
ZARZĄDZENIE NR 39/2025 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2025 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na 2025 rok Nr 
VI/39/2024 Rady Gminy Gzy z dnia 18 grudnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę  45.000,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi  25.935.143,05 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie:  24.661.143,05 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 1.274.000,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 17.200,62 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 62.200,62 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 17.200,62 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 62.200,62 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 29.373.395,66 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie:  23.947.764,52 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 5.425.631,14 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określają załączniki Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  obowiązuje  w roku budżetowym 
2025 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr Tomasz Sobieraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB0D813-F451-44E2-83FE-C598D49FED12. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

854 0,00

85415 0,00

2030 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 890 143,05 45 000,00 25 935 143,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 274 000,00 0,00 1 274 000,00

bieżące razem: 24 616 143,05 45 000,00 24 661 143,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 25 000,00 25 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 25 000,00 25 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

15 885,00 20 000,00 35 885,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 25 000,00 25 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
16 713,00 20 000,00 36 713,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 885,00 20 000,00 35 885,00

4 5 7 8

bieżące

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 9 maja 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB0D813-F451-44E2-83FE-C598D49FED12. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 713,00 16 713,00 16 713,00 13 713,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 107,75 -1 107,75 -1 107,75 -27,75 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 107,75 21 107,75 1 107,75 1 107,75 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 713,00 36 713,00 16 713,00 14 793,00 1 920,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 885,00 15 885,00 15 885,00 12 885,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 107,75 -1 107,75 -1 107,75 -27,75 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 107,75 21 107,75 1 107,75 1 107,75 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 885,00 35 885,00 15 885,00 13 965,00 1 920,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 217,48 5 217,48 5 217,48 5 217,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,75 -27,75 -27,75 -27,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 189,73 5 189,73 5 189,73 5 189,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 557,96 1 557,96 1 557,96 1 557,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,77 152,77 152,77 152,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710,73 1 710,73 1 710,73 1 710,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,95 207,95 207,95 207,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,32 17,32 17,32 17,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,27 225,27 225,27 225,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 785,00 5 785,00 5 785,00 5 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 715,00 6 715,00 6 715,00 6 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 770,00 2 770,00 2 770,00 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 9 maja 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB0D813-F451-44E2-83FE-C598D49FED12. Podpisany Strona 1



116,61 116,61 116,61 116,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,66 7,66 7,66 7,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,27 124,27 124,27 124,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 334 291,52 10 334 291,52 7 454 508,27 5 672 031,15 1 782 477,12 2 539 174,00 340 609,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 092,87 -16 092,87 -16 092,87 -16 092,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 092,87 16 092,87 16 092,87 16 092,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 334 291,52 10 334 291,52 7 454 508,27 5 672 031,15 1 782 477,12 2 539 174,00 340 609,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 292 033,05 7 292 033,05 5 368 271,05 4 538 578,15 829 692,90 1 644 305,00 279 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 512,94 -12 512,94 -12 512,94 -12 512,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 512,94 12 512,94 12 512,94 12 512,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 292 033,05 7 292 033,05 5 368 271,05 4 538 578,15 829 692,90 1 644 305,00 279 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 177,00 44 177,00 44 177,00 44 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 690,92 -4 690,92 -4 690,92 -4 690,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 486,08 39 486,08 39 486,08 39 486,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 821 658,00 2 821 658,00 2 821 658,00 2 821 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 512,94 12 512,94 12 512,94 12 512,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 834 170,94 2 834 170,94 2 834 170,94 2 834 170,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 832,00 250 832,00 250 832,00 250 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 822,02 -7 822,02 -7 822,02 -7 822,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 009,98 243 009,98 243 009,98 243 009,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 944,30 777 944,30 487 587,30 416 720,00 70 867,30 269 271,00 21 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 569,02 -2 569,02 -2 569,02 -2 569,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 569,02 2 569,02 2 569,02 2 569,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 944,30 777 944,30 487 587,30 416 720,00 70 867,30 269 271,00 21 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 295,00 286 295,00 286 295,00 286 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 569,02 2 569,02 2 569,02 2 569,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 864,02 288 864,02 288 864,02 288 864,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 691,00 25 691,00 25 691,00 25 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 569,02 -2 569,02 -2 569,02 -2 569,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 121,98 23 121,98 23 121,98 23 121,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 939,00 227 939,00 219 769,00 217 769,00 2 000,00 0,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 010,91 -1 010,91 -1 010,91 -1 010,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,91 1 010,91 1 010,91 1 010,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 939,00 227 939,00 219 769,00 217 769,00 2 000,00 0,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 402,00 164 402,00 164 402,00 164 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,91 1 010,91 1 010,91 1 010,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 412,91 165 412,91 165 412,91 165 412,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB0D813-F451-44E2-83FE-C598D49FED12. Podpisany Strona 2



16 059,00 16 059,00 16 059,00 16 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 010,91 -1 010,91 -1 010,91 -1 010,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 048,09 15 048,09 15 048,09 15 048,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 328 395,66 23 902 764,52 18 318 923,27 10 658 111,18 7 660 812,09 2 769 174,00 2 644 667,25 0,00 0,00 170 000,00 5 425 631,14 5 425 631,14 0,00 0,00

-17 200,62 -17 200,62 -17 200,62 -16 120,62 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 200,62 62 200,62 17 200,62 17 200,62 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 373 395,66 23 947 764,52 18 318 923,27 10 659 191,18 7 659 732,09 2 769 174,00 2 689 667,25 0,00 0,00 170 000,00 5 425 631,14 5 425 631,14 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 249 940,93

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 249 940,93

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB0D813-F451-44E2-83FE-C598D49FED12. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Wartość

010 707 883,52

707 883,52

2010 707 883,52

600 37 443,38

37 443,38

2010 37 443,38

750 65 927,24

65 927,24

2010 65 927,24

751 36 713,00

828,00

2010 828,00

35 885,00

2010 35 885,00

752 907,00

907,00

2010 907,00

852 40 002,00

5 177,00

2010 5 177,00

29 536,00

2010 29 536,00

5 289,00

2010 5 289,00

855 2 011 123,00

1 981 000,0085502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85295 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

01095 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Transport i łączność

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 39/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 9 maja 2025 r.

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB0D813-F451-44E2-83FE-C598D49FED12. Podpisany Strona 1



2010 1 981 000,00

123,00

2010 123,00

30 000,00

2010 30 000,00

2 899 999,14

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB0D813-F451-44E2-83FE-C598D49FED12. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

010 707 883,52

707 883,52

4010 6 000,00

4110 1 015,80

4120 147,00

4210 2 221,47

4300 3 945,80

4430 694 003,45

4700 550,00

600 37 443,38

37 443,38

4300 37 443,38

750 65 927,24

65 927,24

4010 35 512,28

4110 6 012,23

4120 870,04

4210 8 500,00

4300 10 500,00

4410 200,00

4700 3 800,00

4710 532,69

751 36 713,00

828,00

4010 684,98

4110 115,97

4120 16,78

4710 10,27

35 885,00

3030 20 000,00

4010 5 189,73

4110 1 710,73

4120 225,27

4170 6 715,00

4210 1 870,00

4300 50,00

4410 0,00

4710 124,27

752 907,00

907,00

3020 100,00

4010 253,97

4110 43,00

4120 6,22

4210 50,00

4300 400,00

4410 50,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 39/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 9 maja 2025 r.

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB0D813-F451-44E2-83FE-C598D49FED12. Podpisany Strona 1



4710 3,81

852 40 002,00

5 177,00

4210 17,00

4300 5 160,00

29 536,00

4110 100,00

4120 100,00

4170 29 330,00

4710 6,00

5 289,00

4300 5 289,00

855 2 011 123,00

1 981 000,00

3110 1 663 466,00

4010 32 993,74

4040 3 788,86

4110 267 655,00

4120 913,00

4210 550,00

4300 8 400,00

4440 2 723,40

4700 500,00

4710 10,00

123,00

4210 123,00

30 000,00

4130 30 000,00

2 899 999,14

Zakup materiałów i wyposażenia

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85503 Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

85295 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB0D813-F451-44E2-83FE-C598D49FED12. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu Gminy zgodnie z: 

 otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak  

WF-I.3112.20.7.2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r., informującym o zwiększeniu dotacji 

celowej przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90 e ustawy o systemie oświaty w kwocie 

25.000,00 zł; 

 otrzymanym pismem z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ciechanowie 

znak DOS.802.5.2025 z dnia 8 maja 2025 r., informującym o zwiększeniu dotacji celowej 

przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  

na 18 maja 2025 r. w kwocie 20.000,00 zł. 

 

2. W celu zapewnienia właściwej realizacji zadań własnych dokonano zmian w planach 

finansowych jednostek organizacyjnych w łącznej kwocie 17.200,62 zł, w tym: 

 Urząd Gminy Gzy w kwocie 1.107,75 zł (dział 751 - Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa), 

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Skaszewie Włościańskim w kwocie 7.748,46 zł  

(dział 801 - Oświata i wychowanie), 

 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Przyjaźni Polsko-Węgierskiej w Przewodowie 

Poduchownym w kwocie 8.344,41 zł (dział 801 - Oświata i wychowanie). 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB0D813-F451-44E2-83FE-C598D49FED12. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/2025 WÓJTA GMINY GZY z dnia 9 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Uzasadnienie


